
Рейтинг аттестатов абитуриентов 
для обучения по специальности «Сестринское 
дело» на базе основного общего образования 
(9 классов) 
 
Код специальности – 34.02.01 Квалификация – 
«Медицинская сестра/медицинский брат» Срок 
обучения– 3 года 10мес. 

 
Форма обучения – очная .План приема — 20 чел. за счет средств 

бюджета, 5 чел. по договору с полной оплатой стоимости обучения 
 

 

№№ 

п/п 

Рег. 

№№ 

Дата 

подачи 

заявления ФИО 

Подан 

аттестат 

(оригинал/копия) 

Средний 

балл 

аттестата 

1 30 03.07.2017 Котова Д.А. оригинал 5,0 

2 51 05.07.2017 Стеклова А.А. оригинал 5,0 

3 80 12.0720.17 Краевая Д.А копия 4,89 

4 75 10.07.2017 Жирнова В.И. оригинал 4,75 

5 36 04.07.2017 Дикая А.А. оригинал 4,74 

6 17 28.06.2017 Ефремова А.М. копия 4,72 

7 95 14.07.2017 ПавловаО.А. оригинал 4,69 

8 65 07.07.2017 Сучкова В.В. копия 4,68 

9 110 20.07.2017 Чистякова А.М. оригинал 4,68 
10 33 03.07.2017 Калугина К.Д. оригинал 4,67 

11 3 21.06.2017 Комоликова Е.Р. оригинал 4,66 

12 9 26.06.2017 Устинова М.В. оригинал 4,63 

13 117 24.07.2017 Наталина С.И. оригинал 4,63 
14 8 26.06.2017 Насирова Е.А. копия 4,58 

15 29 03.07.2017 Кулѐмина Е.А. копия 4,58 

16 70 10.07.2017 Волкова Д.С. копия 4,56 

17 12 26.06.2017 Михалаке Н.С. копия 4,53 

18 28 03.07.2017 Киняшова К.К. оригинал 4,53 

19 38 04.07.2017 Капанадзе Т.И. копия 4,53 

20 81 12.0720.17 Москалькова  Н.А. оригинал 4,53 

21 11 26.06.2017 Деева Е.А. оригинал 4,48 

22 31 03.07.2017 Груздина Е.А. оригинал 4,47 

23 57 06.07.2017 Фолтарева Д.О. копия 4,47 

24 107 20.07.2017 Магомедова А.Г. оригинал 4,47 

25 116 24.07.2017 Ястребова Д.З. оригинал 4,47 
26 125 25.07.2017 Аверьянова Ю.А. копия 4,47 
27 34 03.07.2017 Диденко И.А. оригинал 4,39 

28 64 07.07.2017 Хометова И.Д. оригинал 4,39 

29 78 11.07.2017 Шамкова Д.А. оригинал 4,38 



30 122 25.07.2017 Курова Я.А. копия 4,37 
31 132 31.07.2017 Гатауллина А.А. копия 4,37 
32 134 02.08.2017 Назаренко С.С. копия 4,35 
33 136 04.08.2017 Соловьева М.С. копия 4,35 
34 13 26.06.2017 Гамзаева А.Р. оригинал 4,33 

35 109 20.07.2017 Потапова Е.О. оригинал 4,33 

36 83 12.0720.17 Ермолаева А.С. оригинал 4,32 

37 49 05.07.2017 Меликсетян Э.С. оригинал 4,29 

38 92 14.07.2017 Баранова А.С. оригинал 4,29 

39 124 25.07.2017 Волкова К.В. оригинал 4,29 
40 127 26.07.2017 Романова А.Е. оригинал 4,29 
41 133 01.08.2017 Каземирова Д.Д. копия 4,28 
42 45 05.07.2017 Алиева В.А. оригинал 4,27 

43 42 04.07.2017 Шушу М.А. оригинал 4,26 

44 119 24.07.2017 Кривогуз Д.М. копия 4,26 
45 46 05.07.2017 Ведмецкая А.В. оригинал 4,25 

46 71 10.07.2017 Тельнов А.Д. оригинал 4,25 

47 26 30.06.2017 Огородникова В.С. копия 4,24 

48 91 13.07.2017 Гуськова А.А. оригинал 4,24 

49 131 31.07.2017 Скобеева А.С. копия 4,23 
50 114 21.07.2017 Моисеенко А.С. копия 4,19 
51 53 06.07.2017 Савенко А.Н. копия 4,18 

52 106 19.07.2017 Шаракина Е.А. копия 4,18 

53 112 21.07.2017 Букина Д.В. оригинал 4,18 
54 19 29.06.2017 Черкашнев Е.В. оригинал 4,16 

55 73 10.07.2017 Калмыкова Е.Д. оригинал 4,16 

56 74 10.07.2017 Трунина  Т.Ю. копия 4,16 

57 90 13.07.2017 Колозян Т.А. копия 4,16 

58 123 25.07.2017 Абдурахманова И.Р. копия 4,16 
59 97 17.07.2017 СоколоваА.Д. копия 4,15 

60 82 12.0720.17 Лбова П.А. оригинал 4,14 

61 130 28.07.2017 Горохова В.И. оригинал 4,14 

62 5 22.06.2017 Дугинова В.В. копия 4,1 

63 16 28.06.2017 Криндасова Е.Д. оригинал 4,1 

64 32 03.07.2017 Абрамова П.А. оригинал 4,1 

65 37 04.07.2017 Латуш С.И. оригинал 4,1 

66 69 10.07.2017 Тюрина П.Е. копия 4,1 

67 89 13.07.2017 Ермакова А.А. оригинал 4,1 

68 105 19.07.2017 Воронин Денис копия  4,1 

69 21 29.06.2017 Зубков Д.А. оригинал 4,06 

70 118 24.07.2017 Макарова К.Р. копия 4,06 
71 2 20.06.2017 Каменева А.В. оригинал 4,05 

72 25 30.06.2017 Федулова В.И. оригинал 4,05 

73 52 05.07.2017 Баулина Т.М. копия 4,05 

74 86 12.0720.17 Макеева А.Ю. оригинал 4,05 



75 96 17.07.2017 Кошелева А.А. копия  4,05 

76 103 19.07.2017 Тимощенко И.В. копия 4,05 

77 126 26.07.2017 Кукушкина Д.А. оригинал 4,05 
78 20 29.06.2017 Митрофанова А.А. копия 4,0 

79 56 06.07.2017 Чалая А.А. копия 4,0 

80 77 11.07.2017 Сазонкина А.В. оригинал 4,0 

81 100 17.07.2017 Зайцева Ю.С. копия 4,00 

82 102 19.07.2017 Колесникова Л.А. оригинал 4,0 

83 129 27.07.2017 Волкова А.А. копия 4,0 
84 111 20.07.2017 Шуваев Г.С. копия 3,95 
85 99 17.07.2017 Смирнова Д.Д. копия 3,94 

86 98 17.07.2017 Граб А.С. оригинал 3,89 

87 115 21.07.2017 Толстиков В.А. оригинал 3,89 
88 135 03.08.2017 Родак А.Е. копия 3,87 
89 113 21.07.2017 Чекалина Д.А. копия 3,86 
90 72 10.07.2017 Герасимов М.Ю. копия 3,84 
91 6 23.06.2017 Щелканова Е.А. оригинал 3,74 

92 43 05.07.2017 Дорошина В.Е. оригинал 3,74 

93 62 07.07.2017 Шакирова Э.Р. оригинал 3,72 

94 24 30.06.2017 Елисеева Е.А. оригинал 3,7 

95 40 04.07.2017 Скиба В.В. оригинал 3,7 

    96 15 28.06.2017 Лукьянчикова М.Ю. оригинал 3,65 

   97 63 07.07.2017 Шишко П.В. копия 3,63 

98 61 06.07.2017 Григорьева Е.Д. оригинал 3,61 

99 44 05.07.2017 Макаров Д.Н. копия 3,6 

100 87 13.07.2017 Потеченко Д.В. оригинал 3,59 

101 54 06.07.2017 Сазонова В.С. оригинал 3,58 

102 120 24.07.2017 Сучкова А.С. копия 3,47 

103 79 11.07.2017 Красненкова Ю.А. копия 3,45 

 104 27 30.06.2017 Трухачева С.М копия 3,4 

105 101 19.07.2017 Глебов Г.М. копия 3,32 
      

      



Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению для 
обучения по специальности «Сестринское дело» на базе основного 
общего образования (9 классов) 
Код специальности – 34.02.01 Квалификация «Медицинская  
сестра/медицинский брат»  

Срок обучения– 3 года 10мес.Форма обучения – очная  
        За счет средств бюджета 
 

№№ 

п/п 

Рег. 

№№ ФИО 

Подан 

аттестат 

 

Средний 

балл 

аттестата 

1 30 Котова Д.А. оригинал 5,0 

2 51 Стеклова А.А. оригинал 5,0 

3 75 Жирнова В.И. оригинал 4,75 

4 36 Дикая А.А. оригинал 4,74 

5 95 ПавловаО.А. оригинал 4,69 

6 110 Чистякова А.М. оригинал 4,68 
7 33 Калугина К.Д. оригинал  4,67 

8 3 Комоликова Е.Р. оригинал 4,66 

9 9 Устинова М.В. оригинал 4,63 

10 117 Наталина С.И. оригинал 4,63 
11 12 Михалаке Н.С.          оригинал 4,53 

12 28 Киняшова К.К. оригинал 4,53 

13 81 Москалькова  Н.А. оригинал 4,53 

14 11 Деева Е.А. оригинал 4,48 

15 31 Груздина Е.А. оригинал 4,47 

16 107 Магомедова А.Г. оригинал 4,47 

17 116 Ястребова Д.З. оригинал 4,47 
18 34 Диденко И.А. оригинал 4,39 

19 64 Хометова И.Д. оригинал 4,39 

20 78 Шамкова Д.А. оригинал 4,38 



Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению для 
обучения по специальности «Сестринское дело» на базе 
основного общего образования (9 классов) 
Код специальности – 34.02.01 Квалификация «Медицинская  
сестра/медицинский брат»  

Срок обучения– 3 года 10мес.Форма обучения – очная  
        По договору с полной оплатой стоимости обучения 
 

№№ 

п/п 

Рег. 

№№ ФИО 

Подан 

аттестат 

 

Средний 

балл 

аттестата 

1 13 Гамзаева А.Р. оригинал 4,33 

2 49 Меликсетян Э.С. оригинал 4,29 

3 92 Баранова А.С. оригинал 4,29 

4 42 Шушу М.А. оригинал 4,26 

5 46 Ведмецкая А.В. оригинал 4,25 

6 71 Тельнов А.Д. оригинал 4,25 

7 91 Гуськова А.А. оригинал 4,24 

8 112 Букина Д.В. оригинал 4,18 

9 19 Черкашнев Е.В. оригинал 4,16 

10 73 Калмыкова Е.Д. оригинал 4,16 



 


